
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение РД 

«Индустриально-промышленный колледж»

27 сентября 2021г. №91/1-ДСТ-СПО

Приказ
«О зачислении студентов»

На основании представленных документов и решения приемной комиссии протокол №1
от 25.08.2021года.

Приказываю:

Зачислить с первого октября 2021 года в число студентов колледжа 
очной формы обучения, на договорной основе с полным возмещением затрат 
на базе основного общего образования и среднего общего для получения 
среднего профессионального образования по программам подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена:

Отделение «Право и сфера услуг»
40.02.03 «Право и судебное администрирование», группа №11 «В»

1. Берикишвили Наталья Георгиевна
2. Лазарева Елена Александровна

40.02.02 «Правоохранительная деятельность», группа №12 «В»

1. Умалатов Ислам Хасбулатович

Отделение «Сестринское дело»
34.02.01 «Сестринское дело», группа № 13 «В»

1. Абдуллаев Надир Набиюллахович
2. Минатуллаева Патимат Исматуллаевна

« • в * # 1 2- —  ,.с -

ДИРЕКТОР ГБПОУ РД «ПИК»

Р.Х. Гаджиалиева
• ©  5  г * во* V  А  Ъ П

Согласовано:

t f l fy Замдиректора по УР 
________ М.М. Шабанов


